
Id: MSKTU-ANDJY-HRYSY-OLEYB-WCNLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/62/11
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/318/05 z dnia 27 czerwca 2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli 

pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Powiat Cieszyński, a także 
przypadków, w których zwalnia się dyrektorów z obowiązku realizowania takich zajęć 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/318/05 z dnia 27 czerwca 2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne 
stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Powiat Cieszyński, a także przypadków, w których 
zwalnia się dyrektorów z obowiązku realizowania takich zajęć w §1 w tabeli l.p. 8-16 otrzymują brzmienie: 



Id: MSKTU-ANDJY-HRYSY-OLEYB-WCNLF. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius


